causa proposuit, apud Sacram Rituum Congregationem agendam. Com

missionem autem introductionis Causae Nos die undetricesima mensis 

Maii, anno millesimo nongentesimo duodequinquagesimo, propria obsi-
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gnavimus manu. Perfectis deinde omnibus, quae ex Sacri eiusdem Con

silii institutis cognoscenda fuerant ac pertractanda, coactisque de more 

coetibus, quorum generalis coram Nobis die vicesima secunda mensis 

Februarii, hoc anno, celebratus est, Nos, decreto eodem die expedito, 

de horum Venerabilium Famulorum Dei martyrio et martyrii causa tam 

manifesto constare ediximus, ut, concessa a signis seu miraculis omni

que alia opportuna dispensatione, ad reliqua procedi posset. Id unum 

supererat discutiendum, num, stante approbatione martyrii martyriique 

causae ac dispensatione a signis seu miraculis, tuto procedi posset ad 

sollemnem eorundem sex et quinquaginta Famulorum Dei Beatificatio

nem. Quod plane factum est. Omnes enim Purpurati Patres Sacris tuen

dis Ritibus praepositi, Praelati Officiales Patresque Consultores id fieri 

posse cunctis sententiis affirmaverunt. Quorum exceptis suffragiis, Nos 

die decima mensis Aprilis, hoc anno, ad quinquaginta sex Venerabilium 

Servorum Dei, quos diximus, sollemnem Beatificationem tuto procedi 

posse ediximus. Quae cum ita sint, Nos, vota Societatis Iesu, cleri popu

lique catholici Sinensis explentes, Apostolica Nostra auctoritate, harum 

Litterarum vi perpetuumque in modum facultatem facimus, ut Venera

biles Dei Famuli Leo Ignatius Mangin eiusque quinquaginta quinque 

Socii, quos memoravimus, Martyres, Beati in posterum nuncupentur, 

eorumque reliquiae, si exstent, non tamen in sollemnibus supplicatio

nibus deferendae, publicae Christifidelium venerationi proponantur, 

eorundemque Servorum Dei imagines radiis decorentur. Praeterea, 

eadem Nostra auctoritate concedimus ut de illis quotannis recitetur 

Officium de Communi plurimorum Martyrum cum Lectionibus propriis 

per Nos approbatis, et Missa de eodem Communi cum orationibus pro

priis approbatis celebretur, iuxta Missalis et Breviarii Romani rubri

cas. Eiusmodi vero Officii recitationem et Missae celebrationem fieri 

dumtaxat largimur in dioecesibus, ubi unusquisque horum Famulorum 

Dei natus est et, martyrio affectus, e vita migravit ; itemque in omnibus 

templis ac sacellis, ubique terrarum sitis, quibus Societas Iesu utitur, 

ab omnibus fidelibus, qui horas canonicas recitare teneantur, et, quod